
Sri Lanka Turu - Ekstra Turlar
Dahil 5 Gece Konaklamalı

Colombo - Pinnawala Fil Bakımevi - Dambulla Tapınağı - Habarana - Sigiriya - Hiriwadunna - Spice Garden -
Kandy - Giregama Çay Fabrikası - Galle - Deniz Kaplımbağaları,- Negombo

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:35 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları (G9 322) | İstanbul Havalimanı - Sharjah - Colombo
03:25 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları (G9 588) | Colombo - Sharjah - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Colombo, Pinnawala Fil Bakımevi, Dambulla Tapınağı, Habarana, Sigiriya,
Hiriwadunna, Spice Garden, Kandy, Giregama Çay Fabrikası, Galle, Deniz Kaplımbağaları,
Negombo

PROGRAM



Sri Lanka Turu

Ekstra Turlar Dahil

Müze ve Ören yeri girişleri Hariç

Tüm Akşam Yemekleri Dahil!

Colombo & Pinnawala Fil Bakımevi & Dambulla Tapınağı & Habarana-Sigiriya (2) Hiriwadunna & Spice Garden & Kandy (1) & Giragama Çay Fabrikası
& Galle (1) Deniz Kaplumbağaları & Colombo (1) & Negombo

Kolay Vize

 

 

1 Gün: İstanbul – Sharjah – Colombo

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Sharjah’a uçuyoruz. Sharjah’a varışımıza istinaden
Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Colombo uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.



2 Gün: Colombo - Pinnawala Fil Bakımevi - Dambulla Tapınağı - Habarana -
Sigiriya

Colombo’ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından
Pinnawala Fil Bakımevi turumuz için hareket. Yol üzerinde nehir kenarında açık büfe kahvaltımızı alıyoruz.
1975'te kurulan Pinnawela Fil Bakımevi yedi yetimle işe başlamıştır. Bugün bu yetimlerden bazıları torunlarının
aynı yerde doğduğunu görme şansına sahip olmuştur. Bakımevinin ilk kuruluş amacı daha çok turizme yönelikti,
ancak kısa sürede bir koruma ve eğitim merkezi haline gelmiştir. Bakımevi ziyaretimizde, fillerin yanında
yürüyebilecek ve hortumlarıyla kendilerini yıkamalarını seyredebileceğiz. Ardından Dambulla Tapınağı
turumuz için hareket. Dambulla'nın mistik çevresine adım attığımızda, bu UNESCO Dünya Mirası alanının dingin
atmosferi tarafından karşılanacağız. Birlikte, her biri antik sanat ve maneviyatın mabedi olan beş olağanüstü
mağara tapınağında bir hac yolculuğuna çıkacağız. Dambulla sadece tapınaklardan ibaret değil; muazzam tarihi
öneme sahip bir yer. Eski kralların sığındığı ve bugün bize ilham vermeye devam eden muhteşem mağara
freskleri ve heykeller bıraktığı bu mağaraların zengin tarihini ve kültürel önemini birlikte keşfedeceğiz.
Dambulla'daki yolculuğumuz bizi Budizm'in kalbine götürüyor. Birlikte, Lord Buddha'nın hayatını ve öğretilerini
tasvir eden karmaşık mağara resimlerine tanık olacağız ve bize milyonlarca insanın hayatını şekillendiren derin
felsefeye dair içgörüler sağlayacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



3 Gün: Habarana - Sigiriya - Hiriwadunna - Habarana - Sigiriya 

Sabah erken saatlerde Sigiriya turumuz için hareket. Sri Lanka'nın "Aslan Kayası" kalesi Sigiriya'nın antik
harikasını keşfetmek için büyüleyici bir yolculuğa çıkarken hayran kalmaya hazır olun! Sigiriya'ya
yaklaştığımızda, bu efsanevi kaya oluşumunun yükselen varlığı tarafından karşılanacağız. Birlikte muhteşem
Sigiriya Kayası'na tırmanacak, dik merdivenlerden ve antik patikalardan geçerek zirveye ulaşacağız. Yol
boyunca, her biri geçmiş bir dönemin sanatsal parlaklığına bir bakış atan, kaya yüzeyini süsleyen karmaşık
fresklere hayran kalacağız. Zirveye ulaştığımızda, yemyeşil Sri Lanka kırsalının nefes kesici panoramik
manzaralarıyla ödüllendirileceğiz. Birlikte, bir zamanlar kralların hüküm sürdüğü ve sığındığı bu antik kalenin
tepesinde duracağız. Antik kale ve çevresindeki bahçeler, Sri Lanka'nın mimari ve mühendislik hünerlerinin bir
kanıtı olarak önümüzde açılacak. Sigiriya'nın en önemli parçası olan esrarengiz Aslanlı Kapı bir sonraki
durağımız olacak. Birlikte, kalenin muhteşem geçmişinin bir sembolü olan girişi koruyan devasa aslan
pençelerine tanık olacağız. Kraliyet sarayının kalıntılarını keşfederken ve aşağıdaki karmaşık su bahçelerine
hayran kalırken, zamanda geriye giderek zenginlik ve ihtişam çağına geri döneceğiz. Turumuzun ardından
sabah kahvaltısı için otele transfer. Ardından Hiriwadunna turumuz için hareket. Yolculuğumuz Hiriwadunna
köyünde yavaş bir yürüyüşle başlıyor. Birlikte yemyeşil patikalar boyunca yürüyecek, geleneksel evlerin ve bizi
sıcak gülümsemelerle karşılayacak dost canlısı yerlilerin yanından geçeceğiz. Bu büyüleyici köyde dolaşırken,
Sri Lanka'nın kırsal yaşamına dair daha derin bir takdir kazanacağız. Hiriwadunna sakin göl kenarı ortamıyla
ünlüdür ve bunu ilk elden deneyimleme ayrıcalığına sahip olacağız. Birlikte, doğanın manzaraları ve sesleriyle
çevrili sakin sularda huzurlu bir katamaran yolculuğuna çıkacağız. Gölün aynaya benzeyen yüzeyi, yemyeşil
bitki örtüsünü ve masmavi gökyüzünü yansıtarak rüyalardan fırlamış bir sahne yaratıyor. Hiriwadunna
turumuzun önemli noktalarından biri de geleneksel bir kağnı arabası gezintisidir. Birlikte, sağlam boğalar
tarafından çekilen bu büyüleyici arabalara atlayıp kırsal bölgeyi dolaşacağız. Bu zamansız ulaşım şekli, kırsal
yaşamın otantik ritimlerini deneyimlememizi sağlayacak. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



4 Gün: Habarana - Spice Garden - Kandy - Sri Lanka Geleneksel Show
Gösteri

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Spice Garden turumuz için hareket. Bu
yemyeşil cennete adım attığımızda bizi bir koku senfonisi karşılayacak. Birlikte tarçın, kakule, karanfil ve diğer
egzotik baharatların bolca yetiştiği canlı yeşillikler arasında dolaşacağız. Bu değerli malzemelerin yetiştirilmesi,
hasat edilmesi ve işlenmesi hakkında bilgi edinirken yolculuğumuz duyusal bir zevk olacak. Bu baharatları
adaya getiren eski ticaret yollarını ve ülkenin mutfak geleneklerini şekillendirmedeki rollerini keşfedeceğiz.
Ancak Baharat Bahçesi sadece baharatlardan ibaret değil; aynı zamanda bitkisel ilaçların da bir hazinesi.
Geleneksel Ayurveda tıbbında kullanılan şifalı bitkileri ve otları keşfedecek, iyileştirici özellikleri hakkında fikir
edineceğiz. Birlikte, bu asırlık ilaçların bugün Sri Lanka'da hala nasıl yaygın olarak uygulandığını öğreneceğiz.
Ardından Kandy turumuz için hareket. Kandy'ye adım attığımızda, gelenek ve tarihin modern yaşamla kusursuz
bir şekilde harmanlandığı bir dünyaya taşınacağız. Turumuzda Diş Kalıntısı Tapınağı ve Peradeniya Botanik
Bahçesi görülecek yerler arasındadır. Kandy Gölü, şehrin kalbinde bir vahadır. Birlikte, sakin güzelliği ve şehir
manzaralarını seyrederek gölün çevresinde yavaş bir yürüyüşün tadını çıkaracağız. Ardından Sri Lanka
Geleneksel Show turumuz için hareket. Asya Harikası Sri Lanka'nın zengin ve canlı kültürünü, görsel showlarla
güçlendirilmiş geleneksel müzik ve davul ritmine adım atıyoruz. Turumuzun ardından Kandy’deki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



5 Gün: Kandy - Giragama Çay Fabrikası - Galle - Deniz Kaplumbağaları

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Giragama Çay Fabrikası turumuz için
hareket. Seylan Çayı söz konusu olduğunda Giragama her zaman bilinen bir isimdir. Bir fincan çayın etrafında
kıvrılmış otantik bir deneyim için Giragama'daki çay fabrikasını ziyaret ediyoruz. Sınıflandırılmadan önce çayın
nasıl işlendiğini izliyor ve araziden yeni çıkmış taze bir fincan Seylan Çayı’nın tadına bakıyoruz. Ardından Galle
turumuz için hareket. Galle Kalesi'nin antik duvarlarına adım attığımızda, zaman içinde bir yolculuğa çıkacağız.
Birlikte, şehrin Hollanda ve Portekiz mirasını yansıtan sömürge dönemi mimarisiyle kaplı Arnavut kaldırımlı
sokaklarda dolaşacağız. Bu tarihi yerleşim bölgesine modern bir dokunuş katan şirin butikleri, sanat galerilerini
ve büyüleyici kafeleri keşfedeceğiz. Birlikte, Hint Okyanusu'nun panoramik manzaralarını göreceğimiz ikonik
Galle Surları boyunca yavaş bir yürüyüşün tadını çıkaracağız. Serin deniz meltemi ve kayalara çarpan dalgaların
ritmik sesi, rahatlamak için mükemmel, dingin bir atmosfer yaratıyor. Ardından Deniz Kaplumbağaları
turumuz için hareket. Sri Lanka sahil şeridinin güneşe doyan kıyılarına adım attığımızda birlikte, nesli
tükenmekte olan deniz kaplumbağalarını ve onların değerli yuvalarını korumak için yapılan kritik çalışmalar
hakkında bilgi edineceğiz. Her boydan deniz kaplumbağalarını görecek, yeterince ufak olanları avucunuzun içine
alabileceksiniz. Yuvalama alanlarını ziyaret edeceğiz ve burada yuvalayan kaplumbağalara yakından tanıklık
etme ayrıcalığına sahip olacağız. Birlikte, bu nazik devlerin titizlikle hazırladıkları kumlu yuvalara yumurtalarını
bırakmalarını huşu içinde izleyeceğiz. Turumuzun ardından Galle’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



6 Gün: Galle - Colombo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Colombo şehir turumuz için hareket. Turumuzda sömürge
dönemi mimarisinin modern gökdelenlerle kusursuz bir şekilde harmanlanarak büyüleyici bir kentsel manzara
oluşturduğu hareketli sokaklarda dolaşacağız. Kendimizi sürekli gelişen, ancak mirasını gururla koruyan bir
şehrin ortasında bulacağız. Kolombo'nun sahil şeridi, Okyanus esintisini yüzümüzde hissedeceğimiz ve Hint
Okyanusu üzerinde büyüleyici gün batımına tanık olacağımız Galle Face Green’den geçeceğiz. Turumuzda
Lotus Kulesi, Belediye Binası, Konsolosluklar Caddesi, Bağımsızlık Anıtı, Gangaramaya Tapınağı panoramik
olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Colombo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



7 Gün: Colombo - Negombo - Sharjah - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Negombo turumuz için hareket. Birlikte,
Negombo'nun dalabileceğimiz, güneşin tadını çıkarabileceğimiz veya su sporları maceralarına atılabileceğimiz
bozulmamış plajlarının cazibesini ortaya çıkaracağız. Yumuşak dalgalar ve altın kumlar dinlenmek için
mükemmel bir zemin oluşturuyor. Birlikte, kolonyal dönem mimarisi ve canlı pazarlar ile dolu şehrin hareketli
sokaklarını keşfedeceğiz. Portekiz, Hollanda ve İngiliz sömürge dönemlerinden etkilenen Negombo'nun zengin
mirasını keşfedeceğiz. Ardından yerel bir restoranda Akşam Yemeğimizi alıyoruz. Tur sonrası transferimize
kadar serbest zaman. Gece yarısı rehberinizin bildireceği saatte buluşma ve havalimanına transfer.
Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Sharjah’a uçuyoruz. Ardından
Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımıza istinaden turumuzun
ve servislerimizin sonu.

 

Pinnawala Fil Bakımevi + Kandy Tapınağı + Peradeniya Botanik Bahçesi + Sigirya Kalesi  Dambulla
Tapınağı + Deniz Kaplumbağaları + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri Kişi başı 150 €

***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

Uçuş Detayları;

G9 322 IST-SHJ 14:35 – 19:55
G9 502 SHJ-CMB 21:50 – 03:45*
G9 588 CMB-SHJ 03:25 – 06:35
G9 321 SHJ-IST 09:40 – 13:40

Oteller;

Habarana / 4* Habarana Village by Cinnamon vb.
Kandy / 4* Royal Kandyan Hotel vb.
Galle / 4* Kabalana Hotel vb.
Colombo / 4* Pegasus Reef Hotel vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Air Arabia Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Sharjah (SHJ) – Sri Lanka (CMB) gidiş, Sri Lanka (CMB) –
Sharjah (SHJ) – İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Sri Lanka’da 4* otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama

Negombo’da yerel restoranda 1 akşam yemeği

 Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri

Pinnawala Fil Bakımevi Turu

Dambulla Tapınağı Turu

Sigiriya Turu

Hiriwadunna Turu

Spice Garden Turu

Kandy Şehir Turu

Sri Lanka Geleneksel Show Gösterisi

Giragama Çay Fabrikası Turu

Galle Turu

Deniz Kaplumbağaları Turu

Colombo Panoramik Şehir Turu

Negombo Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası.

Sri Lanka vizesi

Seyahat sağlık sigortası

Programda belirtilmeyen öğle yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri girişleri



Turist şehir vergileri

Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı).

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma
tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 
► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

 
► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında

yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
 

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören
yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından

değiştirilebilir.
 

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları;
müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar

kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak
yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından

belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik
odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak

standart yataktan küçüktür.
 

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak
çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan

yaş grubuna uyan,  “tek çocuk” için geçerlidir.
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları
genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış

saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği
olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya

km’ lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre
farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 



► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında

bulundurulması zorunludur.
 

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

 
► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise;

pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.

vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında
değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak
ulaşabilirsiniz.  Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile

karşılaşabilir.
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının
alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye
kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir.

Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak
misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa

başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına

gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu
değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

 
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak

araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
 

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak
sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre

göre parkurlarda değişiklikler olabilir.
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